Российская Федерация
Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Вагановское сельское поселение

Администрация Вагановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 апреля 2017г №21

с.Ваганово

Об установлении сокращенной рабочей недели

для женщин, работающих  в администрации

Вагановского сельского поселения

Руководствуясь постановлением Губернатора Кемеровской области от 13.04.2017 №26-пг «Об установлении сокращенной рабочей недели для работниц Администрации Кемеровской области», в целях предоставления дополнительной возможности для воспитания и развития несовершеннолетних детей, для заготовки и переработки продукции, выращенной в садах, на приусадебных участках:
1. Установить в период с 01.05.2017г. по 30.09.2017г. для женщин, работающих в администрации Вагановского сельского поселения  продолжительность рабочего дня в пятницу с 8.30 до 15.00 часов с сохранением средней заработной платы.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Вагановского  сельского поселения  и официальном сайте Промышленновского муниципального района на странице Вагановского сельского поселения
          3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
                             Глава

 Вагановского сельского поселения                                            А.Н. Сенюков
Исп. О.А.Зима

Тел.: 669-45